
Butelka wielorazowa do
karmienia ze smoczkiem
130 ml
Butelka wielorazowego użytku do karmienia
ze smoczkiem i pokrywką - idealne do
zabranie ze sobą w podróż. Pojemność
130ml jest optymalną pojemnościa dla
małych dzieci.
Cena: Od  8,49 zł
Kategorie: Butelki wielorazowego użytku,
Nowe

Butelka wielorazowa do karmienia ze
smoczkiem i pokrywką o poj. 130 ml
  Sterylne butelki marki Sterifeed przeznaczone są do karmienia niemowląt i
przechowywania pokarmu. Butelki niemowlęce marki Sterifeed cechuje
wysoka jakość wykonania z bezpiecznych dla niemowląt materiałów – nie
zawierają BPA i ftalanów. Oferowane butelki pasują do większości
smoczków na rynku, są kompatybilne z laktatorami i zestawami laktacyjnymi
oraz wszystkimi akcesoriami ze standardowymi wąskimi szyjkami.   Butelka
Sterifeed model 14289 jest wykonana z materiałów najwyższej jakości. To
praktyczny i niezastąpiony produkt dla każdego rodzica, który szuka wygodnej
i bezpiecznej metody karmienia swojego dziecka.

Zalety:
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butelka Sterifeed 130 ml jest dostarczana sterylnie, pojedynczo
pakowane w woreczek foliowy,
wielorazowego użytku - po wysterylizowaniu można użyć ponownie
(zalecane ponowne użycie do 5 razy),
umożliwia bezpieczne przechowywanie odciągniętego pokarmu,
idealna do karmienia niemowląt,
wyraźna podziałka na butelce, pozwoli na precyzyjne odmierzenie
niezbędnej porcji pokarmu,
butelki Sterifeed są odporne na chłodzenie i mrożenie,
wykonane są z polipropylenu; nie zawierają materiałów szkodliwych
takich jak BPA lub DEHP; są bezpieczne dla wcześniaków i noworodków,
zwiększona szczelność pomiędzy butelka a zakrętką,
gotowe do natychmiastowego użycia.

Butelka wielorazowego użytku Sterifeed, model 14289 została zaprojektowana
z myślą o wygodzie, higienie i bezpieczeństwie, co ułatwia codzienne
karmienie i dbanie o zdrowie dziecka. Posiada lekka i kompaktową konstrukcję
i sprawdza się idealnie do użytku domowego oraz w podróży. Cechuje się
możliwością sterylizacji, dzięki czemu można wykorzystywać ją wielokrotnie.
Jest rozwiązaniem ekonomicznym oraz przyjaznym środowisku.   Butelki
sterylne 130 ml firmy Sterifeed przeznaczone są do użytku domowego oraz
szpitalnego. W ofercie firmy znajdują się również butelki jednorazowe, szklane
oraz smoczki marki Sterifeed. Zachęcamy za zapoznania się z szeroką gamą
oferowanych produktów.
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